
UCHWAŁA NR XXXI/241/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi Brodnickiemu na realizację 
zadań pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1820C na odcinku Szabda - 

Mszano - opracowanie dokumentacji technicznej" oraz "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1814C Brodnica - Karbowo na odcinku od ul. 

Olsztyńskiej do ul. Żmijewskiej" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, poz. 1901 i poz. 1927) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brodnica pomocy finansowej dla Powiatu 
Brodnickiego na dofinansowanie realizacji inwestycji drogowych pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1820C na odcinku Szabda - Mszano - 
opracowanie dokumentacji technicznej" oraz " Przebudowa drogi powiatowej nr 
1814C Brodnica - Karbowo na odcinku od ul. Olsztyńskiej do ul. Żmijewskiej”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2022, Dział 600, Rozdział 60014, 
Paragraf 6300, w wysokości: 

1) 27 158,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto pięćdziesiąt osiem 
złotych 00/100) na zdanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1820C na 
odcinku Szabda - Mszano - opracowanie dokumentacji technicznej"; 

2) 868 001,40 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy jeden złoty 
40/100) na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1814C Brodnica - 
Karbowo na odcinku od ul. Olsztyńskiej do ul. Żmijewskiej". 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowach dotacji zawartych 
pomiędzy Gminą Brodnica a Powiatem Brodnickim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D860428-7206-4C5A-90BE-348248523B29. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D860428-7206-4C5A-90BE-348248523B29. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


